
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS 

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS 

 

EDITAL Nº 02/2023 – DECEN 

 

Homologação Das Inscrições Da Ação “Uso de Metodologias Ativas em Mecânica 

Clássica - Uso de experimentos para o estudo do Movimento Balístico”, vinculado a 

Ação de Apoio à Melhoria do Ensino de Graduação (AAMEG) 

 

DATA E 
HORÁRIO DE 
INSCRIÇÃO 

NOME IRA > 6.0 
NOTA 

EM MEC. 
CLASS. 

CURSO INSCRIÇÃO 

08/07/2023 
10:30:41 

ITALLO 
FRANKLYN 

ALVES 
SIM 8 ARQUITETURA HOMOLOGADA 

10/07/2023 
10:39:37 

ANTÔNIO 
RÔMULO 
DANTAS 

RODRIGUES 

SIM 9,1 
CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA 
HOMOLOGADA 

10/07/2023 
10:44:18 

CAIO BARRETO 
MEYER 

SIM 7 
CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA 
HOMOLOGADA 

10/07/2023 
10:46:59 

MAYARA 
CRISTINA 
MORAIS 

FERNANDES 

NÃO X 
CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA 
NÃO HOMOLOGADA 

10/07/2023 
15:57:03 

ANDRÉ SOUZA 
DE CARVALHO 

SIM 9,4 
CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA 
HOMOLOGADA 

 

 

 

A ENTREVISTA SERÁ AMANHÃ (12/07) DAS 15 HORAS ATE AS 17 HORAS, QUE 

PODERÁ SER ATRAVÉS DE GOOGLE MEET OU PRESENCIAL NA SALA 32 

 

ENTRE EM CONTATO POR E-MAIL, sharondantas@ufersa.edu.br 

 

 

Professor Sharon Dantas da Cunha 

mailto:sharondantas@ufersa.edu.br

